
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
04.04.2014 11:18

Treść

Zarządzenie Nr 78/13

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 31 grudnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

 

                             Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013 r.poz.594 z
póżn.zm) zarządzam co następuje :

§ 1.

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.200,00 zł w Dziale 801 -
0świata i wychowanie  , w tym :

a)rozdział 80101 o kwotę 1.300,00 zł , z tego :

-§ 3020 –wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 500,00 zł;



-§ 4170-wynagrodzenia bezosobowe -200,00 zł;

-§ 4300-zakup usług pozostałych – 600,00 zł.

b)rozdział 80104 –Przedszkola § 4010-wynagrodzenia osobowe
pracowników – 1.000,00 zł;

c)rozdział 80110-Gimnazja o kwotę 1.400,00 zł , z tego :

-§ 3020-wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 400,00 zł;

-§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.000,00 zł;

c) rozdział 80113-dowożenie uczniów do szkół, § 4170- 500,00 zł.

§ 2.

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.200,00 zł w Dziale 801 -
0świata i wychowanie,  w tym :

a)rozdział 80101 o kwotę 1.300,00 zł , z tego :

-§4120 –składki na Fundusz Pracy  – 200,00 zł;

-§ 4210-zakup materiałów i wyposażenia -500,00 zł;

-§ 4280-zakup usług zdrowotnych – 600,00 zł.

b)rozdział 80104 –Przedszkola § 4040-dodatkowe wynagrodzenie
roczne  – 1.000,00 zł;

c)rozdział 80110-Gimnazja o kwotę 1.400,00 zł , z tego :

-§ 4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 1.000,00 zł;



-§ 4260 – zakup energii – 400,00 zł;

c) rozdział 80113-dowożenie uczniów do szkół, § 4110 składki na
ubezpieczenia społeczne - 500,00 zł.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

 

 Przewiń do początku


